

Pressmeddelande

Förverkliga dina nyårslöften med Babel: påbörja en språkkurs nu så kan du prata redan till påsk

-att ha roligt när du lär dig är nyckeln till framgång

-Babelstudie visar: Babelanvändare blir motiverade av teman anpassade till den enskilda individen och av varierande inlärningsmetoder

Berlin, 28 december 2011-Brist på motivation är ofta det största hindret när det handlar om att lära sig ett språk. Årets början är den perfekta tidpunkten för att lämna gamla vanor bakom sig och förverkliga nya planer-även när det handlar om att lära sig språk. "Konkreta föresatser som "måndagar och onsdagar klockan 19 övar jag en timme" gör att man snabbt kommer in i lärandet och gör det till en vana" säger Dr Anja Achtziger vid Institutionen för strategisk kommunikation vid Zeppelin Universitet. Man kan sätta mer press på sig själv om man berättar om sina föresatser för personer i sin omgivning och de sedan belönar en. "Framgångar bör firas. Det gör att man blir motiverad att sätta upp ytterligare mål", säger en motivationsexpert.

Den som i januari börjar lära sig ett nytt språk kan redan till påskhelgen dra nytta av sina kunskaper på semestern. När man lär sig språk är det viktigt att följa sina egna intressen visar resultatet av en studie på temat lärstilar bland 1774 Babelkunder med modersmålen tyska, engelska, franska, spanska och italienska. 75% av de tillfrågade säger att de väljer språkkurs utifrån ett tema de är intresserade av. "När jag är intresserad av något fortsätter jag att vara motiverad. Resten kommer för det mesta av sig självt uttrycker en Babelanvändare.

Bara 16% av Babelanvändarna bortser från sina egna preferenser och håller sig till kursinnehållet. "Jag tycker att de grammatiska reglerna är långtråkiga men trots det lär jag mig dem" kommenterar en deltagare och noterar även att han haft framgång med sin studieplan.

"När man känner för att byta tema bör man strunta i studieplanen för man lär sig bäst när man har roligt" säger Miriam Plieninger, redaktionschef hos Babel.

En lagom blandning av teori och praktik ger snabb framgång vid språkinläring. 56% av de tillfrågade håller med om detta och lär sig på olika ställen. Att lära sig hemma mellan de egna fyra väggarna, genom mobilt lärande med språkappar men också det praktiska användandet av det man lärt sig, tycker mer än hälften av de tillfrågade är meningsfullt. "Varje person lär sig på sitt eget sätt, bekräftar Professor Juliane House, språkforskare vid Hamburg universitet. Det spelar ingen roll om man lär sig genom att prata med sig själv eller andra, lyssnar på musik eller sjunger eller genom att repetera ord på sin Smartphone-ett byte av plats ger omväxling och nya intryck och spännande input när man lär sig.

24% av deltagarna har problem med att omsätta det de lärt sig i praktiken och lär sig därför övervägande vid datorn. Bara 17% av de tillfrågade lär sig all teori innan de börjar prata.

Om Babbel

Babbel är en portal där man lär sig språk online. Nybörjare och de som vill fräscha upp sina kunskaper har möjlighet att lära sig engelska, franska, spanska, italienska, brasiliansk portugisiska, svenska, tyska, nederländska, indonesiska, polska och turkiska. På hemsidan de.babbel.com erbjuder vi flera olika interaktiva onlinekurser. Därutöver finns det även appar för iPhone. Mer än 3 miljoner människor från över 200 länder lär sig redan ett språk med Babbel.

Babbel drivs av Lesson Nine GmbH i Berlin. Företaget grundades i augusti 2007 och har idag runt 90 fast anställda och frilansande medarbetare. Sedan 2008 har Kizoo AG och VC-Fonds Berlin andelar i LessonNine. För mer information gå till: de.babbel.com.

Presskontakt Babbel.com:

Katrin Theiner

International Communications Manager

Bergmannstraße 68

10961 Berlin, Tyskland

Telefon: +49(0)1601510886

E-Mail: ktheiner@babbel.com

Xing: <https://www.xing.com/profile/KatrinTheiner>

Twitter: <http://twitter.com/KatrinTheiner>